西いぶり広域連合リサイクルプラザ・げんき館ペトトル 指定管理者選定委員会 選定結果

開催月日 平成31年1月9日(水)

1. 選定について

- ・指定管理者選定委員会設置要綱に基づき選定委員会を開催し、申込団体のヒヤリングや申込資格、申請書類の審査を行い、西いぶり広域連合リサイクルプラザ条例第 5条第4項、西いぶり広域連合げんき館ペトトル条例第3条第4項の要件を具体化した評価項目の採点を行う総合点数方式により評価した。
- ・採点方式は、いわゆる「上下カット方式」を採用し、評価項目(9項目)ごとに、 最高点と最低点のデータ(各1データ)を切り落として平均値を算出・合計し、得 点数として算出した。

この結果、次の団体を、指定候補者として選定した。

2. 指定候補者

西いぶり広域連合リサイクルプラザ・げんき館ペトトル指定管理者共同事業体 (代表;水ingAM 株式会社、構成員;一般財団法人 室蘭市体育協会)

3. 採点結果(100点満点)

申込者	総得点数
西いぶり広域連合リサイクルプラザ·げんき館ペトトル指定管理 者共同事業体	72.75点

4. 選定理由

水 ingAM 株式会社は、平成15年の本2施設の開設時からこれまでで15年間の管理運営実績があり、指定管理者施設管理運営評価において一定の評価を受けており、また、一般財団法人室蘭市体育協会は、室蘭市において、複数の体育施設の指定管理者の実績を有しており、今後もこれまでの実績を活かした安定した管理運営が期待でき、総合点数方式により評価をした結果、適当であると判定したため。

5. 選定された団体の主な評価ポイント

- ・共同事業体の役割分担として、リサイクルプラザは、従来どおり水 ingAM 株式会社が、げんき館ペトトルは、一般財団法人室蘭市体育協会が担当することで、それぞれの得意とする施設運営のノウハウを活かした健全な管理運営が期待できる。
- ・一般財団法人室蘭市体育協会は、指定管理者を行っている他施設との連携による利用の拡大が期待できる。
- ※指定管理者は、平成31年第1回西いぶり広域連合議会定例会の議決をもって 決定となります。